ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Santo Antônio do Tauá/PA, 08 de novembro de 2024.

Memorando Nº 136/2024 – SEMAD/PMSAT
PREGAO ELETRONICO 9/2023-0509001-PE/PMSAT

Ao Gabinete do Prefeito.

 Excelentíssimo Senhor,

        Venho através do presente, solicitar a Vossa Excelência que seja providenciado o 1º Termo

Aditivo para prorrogação de Prazo de Vigência ao Contrato 2211001/2023 – PE-PMSAT/SEMAD

que tem em seu objeto a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP.

Assim, apresentamos nossa solicitação visando o atendimento das necessidades  desta

Secretaria de Administração até 31/12/2024 e também das Secretarias de Obras e Infraestrutura,

Meio Ambiente, Agricultura, Cultura e demais departamentos vinculados, uma vez que o contrato em

questão terá sua vigência encerrada em 22/11/2024, porém, ainda possui saldo em seu

quantitativo, suficiente para atender nossa demanda até a data mencionada para o fim do aditivo.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS SARRAF

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 142/2021/GAB/PREF

		2024-11-08T12:04:33-0300
	JOSE CARLOS SARRAF:13452185249

		2024-11-08T14:30:27-0300
	EVANDRO CORREA DA SILVA:37591738291